
Online Frühbucher-Preis Kassenpreis Online Frühbucher-Preis Kassenpreis Online Frühbucher-Preis Kassenpreis

3 Std. 49,50 - 58,00 58,00 37,00 - 43,50 43,50 24,50 - 29,00 29,00
1 58,00 - 68,00 68,00 43,50 - 51,00 51,00 29,50 - 34,50 34,50

ab 12h 49,50 - 58,00 58,00 37,00 - 43,50 43,50 24,50 - 29,00 29,00
2 115,00 - 135,00 135,00 86,50 - 101,50 101,50 57,50 - 67,50 67,50

2,5 155,00 - 182,50 182,50 116,50 - 137,00 137,00 78,00 - 91,50 91,50

3 171,50 - 202,00 202,00 129,00 - 151,50 151,50 86,00 - 101,00 101,00

4 225,00 - 264,50 264,50 168,50 - 198,50 198,50 112,50 - 132,50 132,50

5 269,50 - 317,00 317,00 202,50 - 238,00 238,00 134,50 - 158,50 158,50

6 284,00 - 334,00 334,00 213,00 - 250,50 250,50 142,00 - 167,00 167,00

7 316,00 - 372,00 372,00 237,00 - 279,00 279,00 158,00 - 186,00 186,00

8 347,50 - 409,00 409,00 260,50 - 306,50 306,50 174,00 - 204,50 204,50

9 377,00 - 443,50 443,50 282,50 - 332,50 332,50 188,50 - 221,50 221,50

10 402,50 - 473,50 473,50 302,00 - 355,00 355,00 201,50 - 237,00 237,00

11 426,50 - 501,50 501,50 319,50 - 376,00 376,00 213,50 - 251,00 251,00

12 449,00 - 528,50 528,50 337,00 - 396,50 396,50 224,50 - 264,00 264,00

13 470,50 - 553,50 553,50 353,00 - 415,00 415,00 235,00 - 276,50 276,50

14 491,00 - 577,50 577,50 368,00 - 433,00 433,00 245,00 - 288,50 288,50

15 511,00 - 601,00 601,00 383,00 - 450,50 450,50 255,50 - 300,50 300,50

16 530,50 - 624,00 624,00 398,00 - 468,00 468,00 265,00 - 312,00 312,00

17 547,50 - 644,00 644,00 410,50 - 483,00 483,00 273,50 - 322,00 322,00
18 563,50 - 663,00 663,00 422,50 - 497,00 497,00 282,00 - 331,50 331,50

Online Frühbucher-Preis Kassenpreis Online Frühbucher-Preis Kassenpreis Online Frühbucher-Preis Kassenpreis

3 Std. 49,50 - 58,00 58,00 37,00 - 43,50 43,50 24,50 - 29,00 29,00
1 58,00 - 68,00 68,00 43,50 - 51,00 51,00 29,50 - 34,50 34,50

ab 12h 49,50 - 58,00 58,00 37,00 - 43,50 43,50 24,50 - 29,00 29,00
2 115,00 - 135,00 135,00 86,50 - 101,50 101,50 57,50 - 67,50 67,50

2,5 155,00 - 182,50 182,50 116,50 - 137,00 137,00 78,00 - 91,50 91,50

3 171,50 - 202,00 202,00 129,00 - 151,50 151,50 86,00 - 101,00 101,00

4 225,00 - 264,50 264,50 168,50 - 198,50 198,50 112,50 - 132,50 132,50

5 260,00 - 306,00 306,00 195,00 - 229,50 229,50 130,00 - 153,00 153,00

6 274,00 - 322,50 322,50 205,50 - 241,50 241,50 137,00 - 161,00 161,00

7 305,00 - 359,00 359,00 228,50 - 269,00 269,00 152,50 - 179,50 179,50

8 335,50 - 394,50 394,50 251,50 - 296,00 296,00 168,00 - 197,50 197,50

9 364,00 - 428,00 428,00 273,00 - 321,00 321,00 182,00 - 214,00 214,00

10 388,50 - 457,00 457,00 291,50 - 343,00 343,00 194,00 - 228,50 228,50

11 411,50 - 484,00 484,00 308,50 - 363,00 363,00 205,50 - 242,00 242,00

12 433,50 - 510,00 510,00 325,00 - 382,50 382,50 217,00 - 255,00 255,00

13 454,00 - 534,00 534,00 340,50 - 400,50 400,50 227,00 - 267,00 267,00

14 474,00 - 557,50 557,50 355,50 - 418,00 418,00 236,50 - 278,50 278,50

15 493,00 - 580,00 580,00 370,00 - 435,00 435,00 246,50 - 290,00 290,00

16 511,50 - 602,00 602,00 384,00 - 451,50 451,50 256,00 - 301,00 301,00

17 528,50 - 621,50 621,50 396,00 - 466,00 466,00 264,00 - 310,50 310,50
18 543,50 - 639,50 639,50 408,00 - 480,00 480,00 272,00 - 320,00 320,00

Online Frühbucher-Preis Kassenpreis Online Frühbucher-Preis Kassenpreis Online Frühbucher-Preis Kassenpreis

3Std. 46,00 - 54,00 54,00 34,50 - 40,50 40,50 23,00 - 27,00 27,00
1 54,00 - 63,50 63,50 41,00 - 48,00 48,00 27,00 - 32,00 32,00

ab 12h 46,00 - 54,00 54,00 34,5 - 40,50 40,50 23,00 - 27,00 27,00
2 106,50 - 125,50 125,50 80,50 - 94,50 94,50 53,50 - 63,00 63,00

2,5 144,50 - 170,00 170,00 108,50 - 127,50 127,50 72,50 - 85,00 85,00

3 160,00 - 188,00 188,00 120,00 - 141,00 141,00 80,00 - 94,00 94,00

4 209,00 - 246,00 246,00 157,00 - 184,50 184,50 104,50 - 123,00 123,00

5 251,00 - 295,00 295,00 188,50 - 221,50 221,50 125,50 - 147,50 147,50

6 264,00 - 310,50 310,50 198,00 - 233,00 233,00 132,00 - 155,50 155,50

7 294,00 - 346,00 346,00 220,50 - 259,50 259,50 147,00 - 173,00 173,00

8 323,00 - 380,00 380,00 242,50 - 285,00 285,00 161,50 - 190,00 190,00

9 350,50 - 412,50 412,50 263,00 - 309,50 309,50 175,00 - 206,00 206,00

10 374,50 - 440,50 440,50 281,00 - 330,50 330,50 187,00 - 220,00 220,00

11 396,50 - 466,50 466,50 297,50 - 350,00 350,00 198,00 - 233,00 233,00

12 418,00 - 491,50 491,50 313,00 - 368,50 368,50 208,50 - 245,50 245,50

13 437,50 - 514,50 514,50 328,00 - 386,00 386,00 219,00 - 257,50 257,50

14 456,50 - 537,00 537,00 342,50 - 403,00 403,00 228,00 - 268,50 268,50

15 475,00 - 559,00 559,00 356,00 - 419,00 419,00 237,50 - 279,50 279,50

16 493,00 - 580,00 580,00 370,00 - 435,00 435,00 246,50 - 290,00 290,00

17 509,00 - 599,00 599,00 381,50 - 449,00 449,00 254,50 - 299,50 299,50
18 524,00 - 616,50 616,50 393,00 - 462,50 462,50 262,00 - 308,50 308,50

Jugend: Jahrgang 2004, 2005, 2006 Keycard erforderlich! Einsatzbetrag € 3,00
Kind: Jahrgang 2007 bis 2016 Alle Preise in Euro.
Minicard: Jahrgang 2017 und später geboren - eigene Preisliste Preisänderungen vorbehalten. Davon unberührt bleiben

Skipässe mit mehr als einem Tag Gültigkeit gelten an allen Seilbahnen und Liften von Ski amadé. Skipässe mit Gültigkeitsdauer bis zu einem Tag sind in ihrer Gültigkeit auf regionale Skigebiete eingeschränkt.
Informationen dazu von der jeweiligen Liftgesellschaft oder an den Liftkassen.

20.08.2022

Ski amadé Live

24.12.2022 bis 06.01.2023   und   28.01.2023 bis 17.03.2023                                

  Normaltarife 2022/2023

Ski amadé Special

07.01.2023 bis 27.01.2023

Erwachsen
Tage

Jugend Kind

Ski amadé Start und Finale

Tage
Erwachsen Jugend Kind

bis 23.12.2022 und ab 18.03.2023

Tage
Erwachsen Jugend Kind
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